

RIEPILOGO LOTTI					
LOTTO	DITTA	IMPORTO complessivo	totale lotto	IMPORTO COMPLESSIVO con maggiorazione del 4% per conto deposito	TOTALE LOTTO con magg 4%
2	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	8.497,71 €	34.059,30 €	8.941,71 €	35.715,30 €
	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	25.561,58 €		26.773,58 €	
3	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	17.711,16 €	17.711,16 €	18.431,16 €	18.431,16 €
5 (quantitativi CONSIP esauriti)	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	80.910,00 €	-	84.390,00 €	-
6	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	373.629,27 €	373.629,27 €	395.079,27 €	395.079,27 €
7	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	62.352,06 €	82.584,06 €	65.424,06 €	87.096,06 €
	MOVI SPA	20.232,00 €		21.672,00 €	
8	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	507.015,51 €	507.015,51 €	528.051,51 €	528.051,51 €
9	NEXTMED S.R.L.	690,00 €	690,00 €	774,00 €	774,00 €
		TOTALE iva esclusa	1.015.689,29 €		1.065.147,29 €
		IVA 22%	223.451,64 €		234.332,40 €
		TOTALE iva inclusa	1.239.140,93 €		1.299.479,69 €

LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo				
2	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	Suturatrice Linear Cutter 75 mm+Ricarica regolabile per suturatrice LINEAR CUTTER 75 mm	CK75 composto da 1 suturatrice codice NTL75 + 1 ricarica codice SR75	83,00000 €	24	1.992,00 €	7,00 €	90,00 €	2.160,00 €				
		Suturatrice Taglia e Cuci Curva CONTOUR ECHELON	GCS40G	146,74540 €	12	1.760,94 €	7,00 €	153,75 €	1.844,94 €				
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =					3.752,94 €			4.004,94 €			
		Modello Ricarica	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo				
		Ricarica regolabile per suturatrice LINEAR CUTTER 75 mm	SR75	84,00000 €	24	2.016,00 €	4,00 €	88,00 €	2.112,00 €				
		Unità di ricarica per la suturatrice taglie a cuci curva Contour Echelon	GCR40G	113,69865 €	24	2.728,77 €	4,00 €	117,70 €	2.824,77 €				
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =					4.744,77 €			4.936,77 €			
LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	PREZZO UNITARIO DI LISTINO	Prezzo unitario Offerto aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per Confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo
2	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Suturatrice monouso ricaricabile, due doppie linee sfalsate di punti e lama di sezione. Confezione indivisibile da 3 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020201010101 - 2643200/R - Classe III	GIA6038S	359,00 €	135,989 €	3	1.077,00 €	407,97 €	96	13.054,96 €	7,00 €	142,99 €	13.726,96 €
		Suturatrice monouso ricaricabile, due doppie linee sfalsate di punti e lama di sezione. Confezione indivisibile da 3 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020201010101 - 2643203/R - Classe III	GIA8048S	432,00 €	163,642 €	3	1.296,00 €	490,92 €	36	5.891,10 €	7,00 €	170,64 €	6.143,10 €
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =								18.946,06 €			19.870,06 €
		Modello Ricarica	Codice prodotto	PREZZO UNITARIO DI LISTINO	Prezzo unitario Offerto aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per Confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo
		Caricatore monouso, due doppie linee sfalsate di punti e lama di sezione.Confezione indivisibile da 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020201010101 - 2643197/R - Classe III	GIA8048L	273,00 €	112,15 €	6	1.638,00 €	672,89 €	24	2.691,56 €	4,00 €	116,15 €	2.787,56 €
		Caricatore monouso, due doppie linee sfalsate di punti e lama di sezione.Confezione indivisibile da 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020201010101 - 2643194/R - Classe III	GIA6038L	199,00 €	81,75 €	6	1.194,00 €	490,50 €	48	3.923,96 €	4,00 €	85,75 €	4.115,96 €
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =								6.615,52 €			6.903,52 €

LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	Prezzo unitario di Listino	Prezzo unitario Offerto aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo
3	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	EEA™ Suturarice Circolare con Tri Staple™ Technology - Suturatrice Monouso Circolare Curva;Tri Staple□ file di punti ad Altezza Variabile per tessuti MT Medio Spessi (3.0-3.5-4.0mm) codice colore viola ; Incudine Ribaltante Tilt Top™ ; Calibri 28 mm ; Lunghezza Operativo Stelo Standard 22 cm ; Sicurezza anti azionamento accidentale ; inserti antiscivolo .	TRIEEA28MT	760,00 €	369,00 €	3	2.280,00 €	1.107,00 €	6	2.214,00 €	15,00 €	384,00 €	2.304,00 €
		COD. AMPLIAMENTO GAMMA:											
		EEA™ Suturarice Circolare con Tri Staple™ Technology - Suturatrice Monouso Circolare Curva;Tri Staple□ file di punti ad Altezza Variabile per tessuti MT Medio Spessi (3.0-3.5-4.0mm) codice colore viola ; Incudine Ribaltante Tilt Top™ ; Calibri 21mm; Lunghezza Operativa Stelo Standard 22 cm ; Sicurezza anti azionamento accidentale ; inserti antiscivolo . - H02030299 - 2187940/R - Classe IIB	TRIEEA21MT	760,00 €	368,98 €	3	2.280,00 €	1.106,94 €	6	2.213,88 €	15,00 €	383,98 €	2.303,88 €
		EEA™ Suturarice Circolare con Tri Staple™ Technology - Suturatrice Monouso Circolare Curva;Tri Staple□ file di punti ad Altezza Variabile per tessuti MT Medio Spessi (3.0-3.5-4.0mm) codice colore viola ; Incudine Ribaltante Tilt Top™ ; Calibri 31 mm ; Lunghezza Operativo Stelo Standard 22 cm ; Sicurezza anti azionamento accidentale ; inserti antiscivolo - H02030299 - 1695024/R - Classe IIB	TRIEEA31MT	760,00 €	368,98 €	3	2.280,00 €	1.106,94 €	36	13.283,28 €	15,00 €	383,98 €	13.823,28 €
Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =										17.711,16 €			18.431,16 €

LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazion e del 4%	Importo complessivo
5	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A	Suturatrici a batteria ECHELON CIRCULAR	CDH29P	465,00000 €	18	8.370,00 €	20,00 €	485,00 €	8.730,00 €
			CDH23P	465,00000 €	6	2.790,00 €	20,00 €	485,00 €	2.910,00 €
			CDH25P	465,00000 €	12	5.580,00 €	20,00 €	485,00 €	5.820,00 €
			CDH31P	465,00000 €	138	64.170,00 €	20,00 €	485,00 €	66.930,00 €
Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =						80.910,00 €			84.390,00 €

LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	Prezzo unitario di Listino	Prezzo unitario Offerto aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo	
6	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Cod. EGIAUSTND Strumento monouso ricaricabile fino a 25 volte con stelo standard per chirurgia minivasiva . lung manipolo 16 cm. Confezione indivisibile da 3 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020301050102 - 1229420 - Classe IIa	EGIAUSTND	340,00 €	180,00 €	3	1.020,00 €	540,00 €	246	44.280,00 €	13,00 €	193,00 €	47.478,00 €	
		COD. AMPLIAMENTO GAMMA: Strumento monouso ricaricabile fino a 25 volte con stelo short per chirurgia minivasiva . lung manipolo 6 cm. Confezione indivisibile da 3 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020301050102 - 363238/R - Classe IIa												
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =									132.329,81 €			142.079,81 €
		Modello Ricarica	Codice prodotto	Prezzo unitario di Listino	Prezzo unitario Offerto aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo	
		COD. AMPLIAMENTO GAMMA: Caricatore Monouso per Endogia Ultra & Endogia Universalx da 60 mm di lunghezza . Due triple file di punti sfalsati ad altezza differenziata 3,0;3,5;4,0 codice colore Viola tessuti Medio Spessi. Confezione indivisibile da 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo)	EGIA60AMT	360,00 €	185,80 €	6	2.160,00 €	1.114,78 €	1.240	230.387,04 €	9,00 €	194,80 €	241.547,04 €	
		ENDO GIA ROTICULATOR 45mm Vascolarecaricatore monouso articolabile con due triple linee sfalsate di punti. Confezione indivisibile da 6 unità.	EGIA45AV	296,00 €	152,77 €	6	1.776,00 €	916,59 €	24	3.666,37 €	9,00 €	161,77 €	3.882,37 €	
		Caricatore Monouso per Endogia Ultra & Endogia Universalx da 45 mm di lunghezza . Due triple file di punti sfalsati ad altezza differenziata 2,0;2,5;3,0 codice colore Giallo tessuti vascolari medi. Confezione indivisibile 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo)	EGIA45AVM	310,00 €	159,99 €	6	1.860,00 €	959,95 €	24	3.839,78 €	9,00 €	168,99 €	4.055,78 €	
		Tri Staple 2-0 Radial Reload Caricatore monouso curvo, con due triple file di punti sfalsati ad altezza graduata per tessuti Extra Spessi e lama di sezione. Misura punti aperti 4,0-4,5-5,0 mm.	SIGRADXT	550,00 €	283,86 €	6	€ 3.300	€ 1.703	12	3.406,26 €	9,00 €	292,86 €	3.514,26 €	
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =									241.299,46 €			252.999,46 €

LOTTO	DITTA	Modello Sutratrice	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo	
7	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	Sutratrice taglia e cucì endoscopica articolata a batteria ECHELON 3000 da 60 mm	ECH60S	399,50000 €		- €	16,00 €	415,50 €	- €	
			PSEE60A	345,23050 €	56	19.332,91 €	16,00 €	361,23 €	20.228,91 €	
			PVE35A	336,82050 €	36	12.125,54 €	16,00 €	352,82 €	12.701,54 €	
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =					31.458,45 €			32.930,45 €
		Modello Ricarica	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo	
		Ricarica per sutratrice taglia e cucì endoscopica con tecnologia di superficie di presa (Gripping Surface) ECHELON ENDOPATH	GST60B	190,00000 €	112	21.280,00 €	10,00 €	200,00 €	22.400,00 €	
			VASECR35	200,28354 €	48	9.613,61 €	10,00 €	210,28 €	10.093,61 €	
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =					30.893,61 €			32.493,61 €
LOTTO	DITTA	Modello Sutratrice	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo	
7	MOVI S.P.A.	SUTURATRICE ENDOSCOPICA MOD. LUNAR U, 60 MM LUNGH.340MM	FSAM60	312,00000 €	40	12.480,00 €	16,00 €	328,00 €	13.120,00 €	
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =					12.480,00 €			13.120,00 €
		Modello Ricarica	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo	
		CARICATORI CLIP LINEARI AST MONOUSO 60 MM COLORE BIANCO	FACW60	96,90000 €	80	7.752,00 €	10,00 €	106,90000 €	8.552,00 €	
Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =						7.752,00 €			8.552,00 €	

LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	Prezzo unitario di Listino	Prezzo unitario aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazion e del 4%	Importo complessivo
8	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Signia™ Power Handle Â - Manipolo Smart Stapler potenziato a batteria , con funzione di Azionamento , Articolazione e rotazione , riutilizzabile per 300 procedure, Schermo LCD per visualizzazione funzionalità, compatibile con Signia™ Linear Adapter e ricariche ENDO GIA™ ROTICULATOR e con gamma completa Ricariche Endo GIA™ con Tri Staple™ technology (1) - H02030199 - 1493452/R - Classe IIa	SIGPHANDLE	22.660,00 €	9.000,00 €	1	22.660,00 €	9.000,00 €	2	18.000,00 €	13,00 €	9.013,00 €	18.026,00 €
		Signia™ Linear Adapter - Adattatore Standard lunghezza da 16cm Ø da 12mm, riutilizzabile e sterilizzabile in autoclave per 50 procedure compatibile con Signia™ Power Handle e Signia™ power shell , e ricariche ENDO GIA™ ROTICULATOR e con gamma completa Ricariche Endo GIA™ con Tri Staple™ technology (1) - H02030199 - 1493466/R - Classe IIa	SIGADAPTSTND	6.200,00 €	2.300,00 €	1	6.200,00 €	2.300,00 €	2	4.600,00 €	13,00 €	2.313,00 €	4.626,00 €
		Signia™ Power Shell Â Manipolo Monouso, con comandi e sistema digitale di attivazione Azionamento , Articolazione e rotazione , compatibile con Signia™ Power Handle, Signia™ linear Adapter Standard , Short & XL e ricariche ENDO GIA™ ROTICULATOR e con gamma completa Ricariche Endo GIA™ con Tri Staple™ technology (1) - H02030199 - 1483338/R - Classe I sterile	SIGPSHELL	340,00 €	235,00 €	1	340,00 €	235,00 €	600	141.000,00 €	13,00 €	248,00 €	148.800,00 €
		COD. AMPLIAMENTO GAMMA:											
		Signia™ Linear Adapter - Adattatore Short lunghezza da 6cm Ø da 12mm, riutilizzabile e sterilizzabile in autoclave per 50 procedure compatibile con Signia™ Power Handle e Signia™ power shell, ricariche ENDO GIA™ ROTICULATOR e con gamma completa ricariche Endo GIA™ con Tri Staple™ technology	SIGADAPTSHORT	6.200,00 €	2.300,00 €	1	6.200,00 €	2.300,00 €	4	9.200,00 €	13,00 €	2.313,00 €	9.252,00 €
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =									172.800,00 €		180.704,00 €
		Suturatrice pluriuso si intende comprensiva di tutte le componenti necessarie per l'esecuzione della singola prestazione chirurgica; pertanto il prezzo per singola procedura pari a € 311,00 (trecentoundici/00) è stato calcolato come di seguito riportato:											
		Modello Ricarica	Codice prodotto	Prezzo unitario di Listino	Prezzo unitario aggiudicazione	Numero pezzi per confezione	Prezzo per confezione di Listino	Prezzo Offerto per confezione	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazion e del 4%	Importo complessivo
		Cod. EGIA45AMT Caricatore Monouso per Endogia Ultra & Endogia Universal«da 45 mm di lunghezza . Due triple file di punti sfalsati ad altezza differenziata 3,0;3,5;4,0. Codice colore Viola per tessuti medio spessi.. Confezione indivisibile da 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) - H020301050102 - 1411914/R - Classe III	EGIA45AMT	310,00 €	160,00 €	6	1.860,00 €	960,00 €	400	64.000,00 €	7,00 €	167,00 €	66.800,00 €
		COD. AMPLIAMENTO GAMMA:											
		Tri Staple 2.0 - Caricatore monouso articolabile da 30mm due triple linee sfalsate di punti e lama di sezione. Dotato di sensore Intelligente per misurazione spessore Tissutale compatibile con Signia™ e EndoGia™ Tessuto Medio Spessi - Altezza dei punti Differenziata - 3,0;3,5;4,0 mm ; diametro 12mm	SIG30AMT	320,00 €	165,15 €	6	1.920,00 €	990,91 €	144	23.781,89 €	7,00 €	172,15 €	24.789,89 €
		Tri Staple 2.0 Intelligent Reload - Bronzo - Caricatore monouso articolabile da 30 mm due triple linee sfalsate di punti ad altezza variabile da 2,0;2,5;3,0mm Indicato per tessuti comprimibili da 0,88 a 1,8 mm lama di sezione. Dotato di sensore Intelligente per misurazione spessore Tissutale compatibile con Signia™ e EndoGia™	SIG30AVM	320,00 €	165,15 €	6	1.920,00 €	990,91 €	144	23.781,89 €	7,00 €	172,15 €	24.789,89 €
		Tri Staple 2.0 Intelligent Reload - Nero Caricatore monouso articolabile da 45 mm dotata di sensore Intelligente per misura spessore tissutale ; Ricarica codice colore nero- due triple file sfalsate ad altezza progressiva di punti in titanio da 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm. indicata per tessuti extra spessi che superano i 2,25 mm di spessore (spessore tissutale 2,25 – 3,00mm)	SIG45AXT	350,00 €	180,64 €	6	2.100,00 €	1.083,81 €	84	15.173,34 €	7,00 €	187,64 €	15.761,34 €
		Tri Staple 2.0 Intelligent Reload - Nero Caricatore monouso articolabile da 60 mm dotata di sensore Intelligente per misura spessore tissutale ; Ricarica codice colore nero- due triple file sfalsate ad altezza progressiva di punti in titanio da 4,0 mm, 4,5 mm, 5,0 mm. indicata per tessuti extra spessi che superano i 2,25 mm di spessore (spessore tissutale 2,25 – 3,00mm)per tessuti extra spessi che superano i 2,25 mm di spessore (spessore tissutale 2,25 – 3,00mm)	SIG60AXT	400,00 €	206,44 €	6	2.400,00 €	1.238,64 €	144	29.727,36 €	7,00 €	213,44 €	30.735,36 €
		Caricatore monouso articolabile EndoGia da 30 mm due triple linee sfalsate di punti ad altezza variabile da 2,0;2,5;3,0mm Indicato per tessuti comprimibili da 0,88 a 1,8 mm lama di sezione. Dotato di sensore Intelligente per misurazione spessore Tissutale, Punta Curva per la dissezione ed accessorio flessibile collegabile . Compatibile con Signia™ e EndoGia™	SIG30CTAVM	360,00 €	185,80 €	6	2.160,00 €	1.114,78 €	144	26.754,62 €	7,00 €	192,80 €	27.762,62 €
		Tri Staple 2.0 - Caricatore monouso articolabile EndoGia da 45 mm due triple linee sfalsate di punti ad altezza variabile da 2,0;2,5;3,0mm Indicato per tessuti comprimibili da 0,88 a 1,8 mm lama di sezione. Dotato di sensore Intelligente per misurazione spessore Tissutale, Punta Curva per la dissezione ed accessorio flessibile collegabile . Compatibile con Signia™ e EndoGia™	SIG45CTAVM	375,00 €	193,54 €	6	2.250,00 €	1.161,23 €	36	6.967,35 €	7,00 €	200,54 €	7.219,35 €
		Tri Staple 2.0 - Caricatore monouso articolabile EndoGia da 60 mm due triple linee sfalsate di punti ad altezza variabile da 2,0;2,5;3,0mm Indicato per tessuti comprimibili da 0,88 a 1,8 mm lama di sezione. Dotato di sensore Intelligente per misurazione spessore Tissutale, Punta Curva per la dissezione ed accessorio flessibile collegabile . Compatibile con Signia™ e EndoGia™	SIG60CTAVM	390,00 €	201,28 €	6	2.340,00 €	1.207,67 €	120	24.153,48 €	7,00 €	208,28 €	24.993,48 €
		Tri Staple 2.0 Intelligent Reload Caricatore monouso articolabile da 60mm , con due triple file di punti sfalsati ad altezza graduata per tessuti medi-spessi e lama di sezione. Misura punti aperti 3,0-3,5-4,0 mm.Punta da dissezione e accessorio flessibile staccabile per dissezione.	SIG60CTAMT	390,00 €	201,28 €	6	2.340,00 €	1.207,67 €	48	9.661,39 €	7,00 €	208,28 €	9.997,39 €
		Caricatore Monouso per Endogia Ultra & Endogia Universal«da 60 mm di lunghezza . Due triple file di punti sfalsati ad altezza differenziata 3,0;3,5;4,0 codice colore Viola tessuti Medio Spessi. Confezione indivisibile da6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo)	EGIA60AMT	360,00 €	185,80 €	6	2.160,00 €	1.114,78 €	240	44.591,04 €	7,00 €	192,80 €	46.271,04 €
		ENDO GIA ROTICULATOR 45mm Vascolarecaricatore monouso articolabile con due triple linee sfalsate di punti.Confezione indivisibile da 6 unità.	EGIA45AV	296,00 €	152,77 €	6	1.776,00 €	916,59 €	12	1.833,19 €	7,00 €	159,77 €	1.917,19 €
		Caricatore Monouso per Endogia Ultra & Endogia Universal«da 45 mm di lunghezza . Due triple file di punti sfalsati ad altezza differenziata 2,0;2,5;3,0 codice colore Giallo tessuti vascolari medi. Confezione indivisibileda 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo)	EGIA45AVM	310,00 €	159,99 €	6	1.860,00 €	959,95 €	120	19.198,92 €	7,00 €	166,99 €	20.038,92 €
		Caricatore Monouso per Endogia Ultra & Endogia Universal «da 60 mm di lunghezza . Due triple file di punti sfalsati ad altezza differenziata 2,0;2,5;3,0 codice colore Giallo tessuti vascolari medi. Confezione indivisibileda 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo)	EGIA60AVM	360,00 €	185,80 €	6	2.160,00 €	1.114,78 €	240	44.591,04 €	7,00 €	192,80 €	46.271,04 €
		Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =									334.215,51 €		347.347,51 €

LOTTO	DITTA	Modello Suturatrice	Codice prodotto	Prezzo	Numero pezzi ordinati	Importo complessivo	MAGGIORAZIONE DEL 4% PER LA GESTIONE IN CONTO DEPOSITO	PREZZO UNITARIO compresa la maggiorazione del 4%	Importo complessivo
9	NEXTMED S.R.L.	IIIROWSL-34-C	12015234	115,00000 €	6	690,00 €	14,00 €	129,00 €	774,00 €
		IIIROWSL-36-D	12015336	115,00000 €		- €	14,00 €	129,00 €	- €
Valore complessivo richiesta di approvvigionamento =						690,00 €			774,00 €